

ACT DE ACHIZIȚIE A MĂRFURILOR
АКТ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ

Seria **DAA** Nr. **02016948**
Серия

din noiembrie 20 23
от

Primit în baza contractului
Принято в счет договора
nr. 01 din 30 noiembrie 20 23
№ от

SRK Hornar Expert Prim Chisinau str. Dragăsovanii nr. 14
denumirea entității, adresa (наименование субъекта, адрес)

Cod fiscal / IDNO 1015600026382
Фискальный код / IDNO

Conducătorul entității/
persoana împuternicită Golomoz Alexei
Руководитель субъекта/
уполномоченное лицо
numele, prenumele (фамилия, имя)

Primit mărfuri Golomoz Alexei
Принял товары
numele, prenumele (фамилия, имя)

Predat mărfuri Golomoz Alexei
Сдал товары
numele, prenumele (фамилия, имя)

0972711023985 A02152735 Chisinau str. Dragăsovanii 14
cod personal / IDNP, datele buletinului de identitate, adresa
(идентификационный номер / IDNP, данные удостоверения личности, адрес)

Denumirea mărfurilor Наименование товаров	Unit. de măsură Единица измерения	Cantitate Количество	Preț unitar, lei Цена единицы, лев	Valoare, lei Стоимость, лев
1	2	3	4	5 = 3 x 4
<u>1. Multipurpose Wireless Inspection Camera cu accesorii adaptor și filă</u>	<u>buc</u>	<u>1</u>	<u>12675</u>	<u>12675</u>
<u>2. Ferret Repetier Configuration guide</u>	<u>buc</u>	<u>1</u>	<u>2925</u>	<u>2925</u>
<u>3. S/R 12.35 Tija din nailon solid 3 парлок 12 mm x 90 cm</u>	<u>buc</u>	<u>7</u>	<u>77984</u>	<u>545888</u>
<u>4. S/R 18 Tija din nailon solid 3 парлок 18 mm x 1 m</u>	<u>buc</u>	<u>6</u>	<u>83696</u>	<u>502176</u>
Total / Итого	X	X	X	<u>2608064</u>

Valoarea totală Doiăzeci și șase mii optzeci lei 64 bani 26080-64
Общая стоимость
in litere (прописью)

Rețineri:
Удержания:
la buget Trei mii una sute douăzeci și nouă lei 68 bani 3129-68
в бюджет
in cifre (цифрами)

avansuri achitate
уплаченные авансы
Total de plată Doiăzeci și două mii nouă sute cincizeci lei 96 22950-96
Общая сумма к оплате
in cifre (цифрами)

Predat mărfuri
Сдал товары
semnătura (подпись)

Declarația pe propria răspundere a persoanei fizice care a predat mărfurile.
Декларация под собственную ответственность физического лица, передавшего товары.
Declar că mărfurile predate sînt obținute integral pe teritoriul Republicii Moldova:
Заявляю, что переданные товары полностью получены на территории Республики Молдова:

numele, prenumele (фамилия, имя)

semnătura (подпись)

Declarațiile și înscrisurile false, precum și însușirea averii străine se pedepsește conform legislației în vigoare.
Ложные заявления и записи, а также присвоение чужого имущества наказываются согласно действующему законодательству.

Primit mărfuri
Принял товары
semnătura (подпись)



ACT DE ACHIZIȚIE A MĂRFURILOR
АКТ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ

Seria DAA Nr. 02016949
Серия

din noiembrie 2023
от

Primit în baza contractului
Принято в счет договора
nr. 01 din 30 noiembrie 2023
№ от

SR L Hornar Expert Prim Chisinau str D Caraciovani 14
denumirea entității, adresa (наименование субъекта, адрес)

Cod fiscal / IDNO 1015600026382
Фискальный код / IDNO

Conducătorul entității/
persoana împuternicită Golomoz Alexei
Руководитель субъекта/
уполномоченное лицо
numele, prenumele (фамилия, имя)

Primit mărfuri Golomoz Alexei
Принял товары
numele, prenumele (фамилия, имя)

Predat mărfuri Golomoz Alexei
Сдал товары
numele, prenumele (фамилия, имя)

0972711023985 A02152735 Chisinau str D Caraciovani nr 14
cod personal / IDNP, datele buletinului de identitate, adresa
(идентификационный номер / IDNP, данные удостоверения личности, адрес)

Denumirea mărfurilor Наименование товаров	Unit. de măsură Единица измерения	Cantitate Количество	Preț unitar, lei Цена единицы, леев	Valoare, lei Стоимость, леев
1	2	3	4	5 = 3 x 4
5. Adaptor Bozmasina DA 800	buc	2	850	1700
6. Adaptor bozmasina Prundela hexagonala DA 800-H	buc	1	950	950
7. Adaptor pentru Tije Filet Inlezor Universal	buc	1	1050	1050
Total / Итого	X	X	X	3700

Valoarea totală Trei mi sapte sute lei oobani 3700⁰⁰
Общая стоимость in litere (прописью)

Rețineri:
Удержания:
la buget Patru sute patruzeci și patru lei oob 444⁰⁰
в бюджет in litere (прописью) in cifre (цифрами)

avansuri achitate
уплаченные авансы
in litere (прописью) in cifre (цифрами)

Total de plată Trei mi două sute cincizeci și șase lei 3256
Общая сумма к оплате in litere (прописью) in cifre (цифрами)

Predat mărfuri
Сдал товары
semnătura (подпись)

Declarația pe propria răspundere a persoanei fizice care a predat mărfurile.
Декларация под собственную ответственность физического лица, передавшего товары.
Declar că mărfurile predate sînt obținute integral pe teritoriul Republicii Moldova:
Заявляю, что переданные товары полностью получены на территории Республики Молдова:

numele, prenumele (фамилия, имя)
semnătura (подпись)

Declarațiile și înscrisurile false, precum și însușirea averii străine se pedepsește conform legislației în vigoare.
Ложные заявления и записи, а также присвоение чужого имущества наказуется согласно действующему законодательству.
Primit mărfuri
Принял товары
semnătura (подпись)
Conducătorul entității/persoana împuternicită

